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Informacion Personal   
 

Emri / Mbiemri  MAJLINDA PALODHI 

Adresa L. 1, RR. TAULANTIA, P.14, DURRES 

Telefoni 0696732215   

E-mail Majlinda.Palodhi@durres.gov.al 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 31.05.1961 
  

Gjinia Femer 
  

  

Punesimi aktual   2003   e ne vazhdim 
 

  BASHKIA DURRES  

  Drejtoria  e Auditit te Brendshem 

    
  09.04.2003-24.11.2015 

  Specialiste auditi prane Drejtorise se Auditit te Brendshem 

 

  24.11.2015 e ne vazhdim  

  Drejtore prane Drejtorise se Auditit te Brendshem 

  

Eksperienca ne pune 1984-1986  

 
 

   Kooperativa Bujqesore e Rrashbullit , Durres 
Pozicioni: Llogaritare e pare 

  
1986-1992 

   Qendra e Informatizimit Ekonomik, Durres  
Pozicioni: Llogaritare e pare 
 
1993-1997 
Ndermarrja e Punimeve Artizanale 
Pozicioni: Shefe Finance 
 
1997 
Banka Kombetare Tregtare 
Pozicioni: Ekonomiste  

 
 

 
1997-1998 
Ndermarrja e Punimeve Artizanale 
Pozicioni: Shefe Finance 
 
2001-2003 
Aktivitet privat 
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Arsimi, Deshmi dhe trajnimet  1976-1980 
Shkolla e mesme e pergjithshme “Naim Frasheri”  

  

    1980-1984 Fakulteti Ekonomik, dega finance 
   Instituti i Larte Bujqesor, Tirane 
 
 

Titulli i kualifikimit të arritur     Kurs pasuniversitar per mekanizimin e Qendrave te Evidencave Ekonomike prane Univesitetit                
   Ekonomik, Tirane 
 

30.11.2007 
Deshmi “Auditues i Brendshem ne Sektorin Publik”  
Nr.regjistri 0138 
 
2008-2019 

   Trajnime te vijueshme profesionale te vertetuara, certifikuara nga Ministria e Financave per audituesit 
   e brendshem,  te pervitshme(2008-2019) 

 
2015 
Certifikate per trajnim per sistemin e menaxhimit dhe kontrollit  
Ministria e Financave, Projekt i Bashkimit Europian 
 
2016 
Certifikate per trajnim per sistemin e menaxhimit dhe kontrollit  
Ministria e Financave, Projekt i Bashkimit Europian 
 
 
24.06.2016 
Certifikate nga aspa Prezantimi me administraten publike 

  
....Etj. 
 

 Kurs gjuhe angleze prane shkolles O.R.T 

 Kurs per kompjuter ne programin windows, word, excel 
 

   Kurs “Financa 5”, program per mbajtjen e kontabilitetit 
    
   Kurs per mbajtjen e kontabilitetit ne baze te planit te ri kontabel 

  
  

  
  

  
  

  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

 


